פשוטי העם ("המוז'יקים"), ידעו כי אם הם יעזו לתבוע את זכויותיהם בביתה משפט, מירב הסיכויים שיימצא עליהם "משהו", והם יבלו את שארית חייהם בכלא, במקרה הטוב, או בסיביר, במקרה הגרוע יותר.

הם העדיפו לוותר על זכויותיהם. גם השופט קליין, כנראה, מעדיף שנוותר לתאגידי הביטוח על זכויותינו.

העומס יפחת. אבל עמו גם אמון הציבור בבתי המשפט.

תכנית הכינוס

19-22 בנובמבר 2012 ה'-ח' בכסלו תשע"ג, אילת

נותרו חדרים במלונות הרודס והילטון
בלבד - הזדרזו להירשם!

אלמנטרי - הקשר הגאון לקו

יום ב' 19.11.2012

כל ההרצאות יתקיימו במלון "דן אילת"

08:00 - 15:00 הגעה וקליטה בבית המלון

15:30 - 16:30 הפתעות וחידושים מכס השיפוט - עו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה

17:00 - 18:30 קבלת פנים חגיגית בחסות: איגוד חברות הביטוח בישראל